
 
UCHWAŁA Nr 6031/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 października 2018 r. 

 
w sprawie:  zwiększenia zabezpieczenia środków w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na opracowanie broszury  pn. „Invest in Wielkopolska” w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działanie 1.4: Internacjonalizacja 
gospodarki regionalnej, Poddziałanie 1.4.2: Promocja gospodarcza regionu, Projekt 
pozakonkursowy „Gospodarna Wielkopolska”. 

 

 

Na podstawie art.41 ust.1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(t. j.  Dz.U. z 2018 r., poz. 913 ze zm.) w związku z art. 3 ust.1 pkt 1 oraz art. 39 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) oraz z Uchwałą Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego nr 5858/2018 z dnia 12 września 2018 r., Zarząd Województwa Wielkopolskiego  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Zwiększa się do kwoty 185 000,00 zł brutto, zabezpieczenie środków w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na opracowanie broszury  pn. „Invest in Wielkopolska” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działanie 1.4: Internacjonalizacja gospodarki regionalnej, Poddziałanie 
1.4.2: Promocja gospodarcza regionu, Projekt pozakonkursowy „Gospodarna Wielkopolska”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 
 
 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY Nr 6031/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie:  zwiększenia zabezpieczenia środków w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na opracowanie broszury  pn. „Invest in Wielkopolska” w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działanie 1.4: Internacjonalizacja 
gospodarki regionalnej, Poddziałanie 1.4.2: Promocja gospodarcza regionu, Projekt 
pozakonkursowy „Gospodarna Wielkopolska”. 

 

 

12 września 2018 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął Uchwałę nr 5858/2018 w sprawie 
zatwierdzenia trybu oraz powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie broszury  pn. „Invest in Wielkopolska” w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Działanie 1.4: Internacjonalizacja 
gospodarki regionalnej, Poddziałanie 1.4.2: Promocja gospodarcza regionu, Projekt pozakonkursowy 
„Gospodarna Wielkopolska”.  

 
Wartość zamówienia została zabezpieczona do kwoty 85.000,00 zł brutto w planie finansowym projektu 
„Gospodarna Wielkopolska" realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020, Działanie 1.4: Internacjonalizacja gospodarki regionalnej, Poddziałanie 1.4.2: Promocja 
gospodarcza regionu: dział 750, rozdział 75075, § 4307 – kwota 72.250,00 zł, § 4309 – kwota 12.750,00 zł. 
 
W wyniku przeprowadzonego szacowania wartości ww. zamówienia, na podstawie wstępnych wycen uzyskanych 
od firm świadczących usługi w zakresie przygotowania materiałów informacyjno-promocyjnych, ustalono, że koszt 
realizacji zadania przekracza pierwotnie zabezpieczoną kwotę w planie finansowym projektu.  

W związku z powyższym Zamawiający, dysponując większymi środkami w budżecie projektu na realizację tego 
zadania, postanawia zwiększyć kwotę zabezpieczenia do wysokości 185.000,00 zł brutto, w następujący sposób:  
w § 4307 do kwoty 157.250,00 zł, w § 4309 do kwoty 27.750,00 zł.  
Pozwoli to na rozpoczęcie procedury o udzielenie zamówienia publicznego, z zachowaniem należytej staranności 
przy szacowaniu jego wartości.  
 
 
Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 
 

Maciej Sytek 

 

Członek Zarządu 

 
 
 


